Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Metzgerei Steck

Mittagstisch

KW 40 (28.09. - 02.10.)

Blumenkohlcremesuppe wi,
Tortellini in Schinken SahnesofRRe und Salat 59,3
Paprikarahmschnitzel mit Wedges und Salatem

Karottencremesuppe mi

Wirstchengulasch mit Nudeln und Salat .cess9m
Putengeschnetzeltes in fruchtiger CurryrahmsoRe mit Reis

und Salat ,m

Nudelsuppe kg,
Chili con Carne mit Salat,

Hackbraten mit Kroketten und Salat 35,

Gemiseeintopf
Bratwurst mit Salat s,

Siedfleisch in MeerrettichsahnesoRe mit Salzkartoffeln und

rote Beetesalat m

GrielRkl6Bchensuppe e,

Milchreis mit Kirschen und Apfelmus wmisa
Linsen, Spatzle, Wiener und Rauchfleisch kg,355,

2,80€
5,20€
5,60€

2,80€
5,20€
5,60€

2,80€
5,20€
5,60€

2,80€
5,20€
5,60€

2,80€
5,20€
5,60€

Kennzeichnung Zusatzstoffe: 1.Farbstoffe 2.Konservierungsstoffe 3.Nitrat 4.Antioxidationsmittel 5.Geschmacksverstarker 6.Geschwefelt
7.Geschwaérzt 8.Gewachst 9.Phosphat oder Stabilisator E450 a b. 10.SuBungsmittel 11.Zuckerart u. StiRungsmittel

12.Phenylalaninquelle/Aspartam 13.Milcheiweil 14.Chininhaltig 15.Koffeinhaltig. Kennzeichnung Allergener Lebensmittel: E Ei/
Milch SA Schalenfriichte / SB Schwefeldioxide u. Sulfite / SC Sellerie / SD Senf/ SE Sesamsamen / SF Soja / W Weichtiere. 9, , Erdnisse /
G Glutenhaltig / F Fisch / K Krebstiere L Lupinen

Hindenburgstrae 10
89192 Langenau
Tel.: 07345/ 21909
Fax: 07345 / 239459

Offnungszeiten:

Mo. bis Fr.
Sa.

07:30-18:00
07:00 -12:00

Hauptstrasse 22
89192 Rammingen
Tel.: 07345/7538

Offnungszeiten:

Mo. bis Fr. 07:00 -
Mo. und Do. 16:00 -
Fr. 14:30 -

Sa. 07:00 -

12:30
18:00
18:00
12:00

www.metzgereisteck.de

info@metzgereisteck.de

Vorbestellung per Telefon
oder Fax



http://www.metzgereisteck.de/

Hindenburgstrale 10
89192 Langenau
Tel.: 07345 / 21909
Fax: 07345 / 239459

Offnungszeiten:

Mo. bis Fr.
Sa.

07:30-18:00
07:00 -12:00

Hauptstrasse 22 www.metzgereisteck.de

89192 Rammingen . .
info@metzgereisteck.de
Tel.: 07345/7538 @ g

Offnungszeiten:

Mo. bisFr. —07:00-12:30 Vorbestellung per Telefon
Mo. und Do. 16:00 - 18:00
Fr. 14:30 - 18:00 oder Fax

Sa. 07:00 -12:00



http://www.metzgereisteck.de/

